
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1093 
 
 
 
 
OGGETTO: Affidamento servizi di ricezione ed assistenza spettatori presso il Teatro F.P.Tosti 

di Ortona. Stagione invernale 2012–2013. Cooperativa PAN. Liquidazione secondo 
acconto. 

 
L’anno duemilatredici il giorno  dodici del mese di   aprile   

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera G.C. n. 61 del 18-04-2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di 
modifica PEG 2012;  
PREMESSO: 

- che presso il Teatro F.P. Tosti di Ortona sono state programmate 85 manifestazioni per tutta 
la stagione artistica invernale 2012-2013; 

- che per l’effettuazione delle stesse necessita un servizio di ricezione ed assistenza agli 
spettatori; 

- che il Comune di Ortona, proprietario del Teatro, non ha a disposizione personale tecnico per 
tali necessità; 

- che con determina n. 707 del 18-12-2012 lo scrivente ha provveduto ad affidare i servizi di 
assistenza spettatori presso il Teatro F.P.Tosti alla Cooperativa Sociale PAN con sede in 
Ortona, C.da Alboreto s.n.c., p.i.: 01789890694 impegnando contestualmente le somme 
necessarie; 

PRESO ATTO che Cooperativa Sociale PAN con sede in Ortona, C.da Alboreto s.n.c., p.i.: 
01789890694, come da affidamento, ha rimesso fattura n. 86 in data 31-03-2013 quale secondo 
acconto per la fornitura dei servizi concordati, per l’importo di € 2.000,00 i.v.a. compresa; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
DATO ATTO: 

- che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici è il n. ZC107CDC51 che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, 
in particolare sui mandati di pagamento ai sensi della L. n.136 del 2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti: 

- che la Coop. Soc. a R.L. PAN ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art.3 L.136 
del 2010 il seguente: Carichieti Ortona, intestato a Coop. Soc. a r.l. PAN 
IBAN:IT34V0605077780CC0520022024; 

 
 

DETERMINA 
 
Liquidare a favore della Cooperativa Sociale PAN con sede in Ortona, C.da Alboreto s.n.c.,  
p.i.: 01789890694, la soma di € 2.000,00 a saldo della fattura n. 86 in data 31-03-2013, 
prelevandola dal capitolo 7435 del bilancio 2012–residui- come da impegno di spesa n.707 in data 
18-12-2012, quale primo acconto per la prestazione del servizio di che trattasi. 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 278     del 12 aprile 2013   

SETTORE 
Servizi Sociali Culturali e 

Tempo Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 
 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 16 aprile 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 


